须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，交易对方不属于公司的关联人；经

查询，截至本公告披露日，交易对方不属于失信被执行人。

三、借款协议的主要内容

借款方：中恩云（北京）数据科技有限公司

出借方：上海汇之顶管理咨询有限公司

1、借款及借款用途

1.1�基于本协议的条款与条件，出借方同意向借款方提供一笔人民币借款用于定向支

付与招银金租签订的《融资租赁合同》（以下称“融资租赁合同” ）项下的风险保证金，借

款本金共计人民币捌仟壹佰壹拾壹万叁仟捌佰玖拾壹元捌角 （RMB81,113,891.80元）

（以下称“借款” ）。

1.2�借款方承诺按照上述第1.1条约定的用途使用借款。

2、借款的发放

2.1�出借方同意在签订本协议且融资租赁合同约定的除支付风险保证金以外的付款

前提条件全部满足后，于借款方向招银金租申请支付融资租赁合同项下租赁物转让价款的

前一日向借款方发放借款。

2.2�借款方和出借方确认，当出借方根据本协议规定将应付全部借款划入借款方的银

行账户时，出借方在本协议项下向借款方提供借款的义务已全部履行完毕。

2.3�借款方将于招银金租支付融资租赁合同项下第一笔租赁物转让价款后不晚于10